
ZARZĄDZENIE Nr 12/2019

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA

z dnia 7 stycznia 2019 roku

w sprawie ogłoszenia o zamówieniu publicznym o wartości powyżej 30 tys. euro
na  wykonywanie  cięć  sanitarnych,  korygujących,  prześwietlających
i  formujących  w  koronach  drzew,  cięć  technicznych  oraz  wycinek  drzew
i krzewów oraz usuwanie karpin po usuniętych drzewach rosnących na terenie
Gminy  Miejskiej  Dzierżoniów  w  ramach  zadania,  pn:  Cięcia  sanitarne,
korygujące,  prześwietlające  i  formujące  drzew,  cięcia  techniczne oraz  wycinki
drzew i krzewów oraz cięcia na pomnikach przyrody rosnących na terenie Gminy
Miejskiej Dzierżoniów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  ogłoszenie  o  zamówieniu  publicznym  w  trybie  przetargu
nieograniczonego,  o  wartości  powyżej  30  tys.  euro,  na  wykonywanie  cięć  sanitarnych,
korygujących, prześwietlających i  formujących w koronach drzew, cięć technicznych oraz
wycinek drzew i krzewów oraz usuwanie karpin po usuniętych drzewach rosnących na terenie
Gminy  Miejskiej  Dzierżoniów  w  ramach  zadania,  pn:  Cięcia  sanitarne,  korygujące,
prześwietlające  i  formujące drzew, cięcia  techniczne  oraz  wycinki  drzew i  krzewów oraz
cięcia na pomnikach przyrody rosnących na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów.

§ 2
Ogłoszenie o zamówieniu oraz projekt umowy stanowią załączniki do zarządzenia.
                                                                   

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 stycznia 2019 roku.

Burmistrz Dzierżoniowa

Dariusz Kucharski

Projekt zarządzenia uzgodniono

z radcą prawnym

Zatwierdzone 


